16.-21.

AUGUST 2018

Baku
Sto eﬂmart

Haltestelle

Essen, Marktplatz
Essen, Bahnhof

Uptloh, Tellmann
Bevern, Feuerwehr
Addrup, Wernsing
Lusche, Biter

Carum Ort

Lusche, Post

Lusche, Abeln
Hausstette, Kreuz
Hausstette, Bihrmann
Hausstette, Tiemerding
Hausstette, Schule
Hausstette, Koops Miihle
Vestrup, Kellermann
Vestrup, Kirche

Vestrup, Bahnhof
Westerbakum, Viehverw.
Bakum, Rathaus

Bakum, Schledehausener
Strale/Kapellenweg

Harme, Schule

Daren

Elmelage

Schledehausen, Kreuz
Schledehausen, Biissing
Schledehausen, Tobben
Stoppelmarkt »Hof Gisela«

Riickfahrten
ab Stoppelmarkt

Wir bitten, das Fahrgeld abgezahlt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrizeiten werden nach

infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen. Alle Infos, Fahrplane und aktuelle Mitteilungen unter www.wilmering-busl

19.30
19.40

19.45
19.50
19.51
19.52
19.54
10155

19.57
20.00
20.02

20.03
20.05
20.08

20.20

bis bis
Vestrup | Carum
Kirche ort

14.31

14.36

14.42

14.43

14.45

14.47
18.00 | 19.30

14.49 | 18.10 | 19.40

14.50

14,51

1452 | 18.15 | 19.45

1453 | 18.20 | 19.50

1454 | 1821 | 19.51

14,55 | 18.22 | 19.52

1457 | 18.24 | 19.54

14.58 | 18.25 | 19.55

1459

15.00 | 18.27 | 19.57

15.02 | 18.30 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00
1832 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02

15.07
15.10
18.33 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03
1835 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05
18.38 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08
15.12
15.25 | 18.50 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20

23.00|01.00 bis Carum Ort 19.00 | 22.30 | 00.30 | 01.30

02.30 | 03.30 | 04.30

14.31
14.36
14.42
14.43
14.45
14.47
18.00 | 19.30
14.49 | 18.10 | 19.40
1450
14,51
1452 |18.15 | 19.45
14.53 |18.20 | 19.50
1454 |18.21 | 19.51
14,55 |18.22 | 19.52
1457 |18.24 | 19.54
13.00| 14.58 | 18.25 | 19.55
14.59
13.02|15.00 | 18.27 | 19.57
13.04] 15.02 | 18.30 | 20.00] 21.00] 22.00] 23.00
18.32| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02

13.09 | 15.07
13.12 | 15.10
13.13

13.14

13.15
13.17|15.12
13.27] 15.25 | 18.50 | 20.20 | 21.20 | 22.20] 23.20

18.33 | 20.03| 21.03| 22.03| 23.03
18.35 | 20.05| 21.05| 22.05| 23.05
18.38| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08

bis Carum Ort 19.00 | 22.30 | 00.30 | 01.30
02.30 | 03.30 | 04.30

15.00 | 18.00
15.10 | 18.10

15.15 | 18.15
15.20 | 18.20
1521 [18.21
15.22 |18.22
15.24 |18.24
15.25 [18.25

15.27 |18.27
15.30 | 18.30
15.32 |18.32

15.33 [18.33
15.35 [18.35
15.38 [18.38
15.50 | 18.50

bis Carum Ort
19.00 |23.00

en.de

08.15 |
08.25 |

08.30 |
08.35 |
08.36 |
08.37 |
08.39 |
08.40 |

08.42 |
08.45 |

08.56 |
08.58 |
08.59 |
09.00 |
09.03 |
09.05 |
09.15 |

1431
14.36
14.42
14.43
14.45
14.47
10.00
10.10 14.49 |
1450
1451
10.15 1452 |
10.20 1453 |
1021 1454 |
1022 14,55 |
10.24 14,57 |
1025 | 12.30 | 14.58 |
14.59

1027 | 12.32 | 15.00 |
10.30 | 12.34 | 15.02 |

1041 | 12.39 | 15.07
1043 | 12.42 | 15.10
10.44 | 12.43
1045 | 12.44
1048 | 12.45
1050 | 12.47 | 15.12
11.00 | 12.57 | 15.25 |

ichkeit genau eingehalten. Kleine Verspatungen

18.00
18.10

18.15
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25

18.27
18.30
18.32

18.33
18.35
18.38

18.50

13.30 bis Essen Bhf. | 17.05 bis Bevern Feuerw.
bis Carum Ort 20.30 | 22.30 | 00.30 | 02.30

STOPPELMARKT 2018

14.31
14.36
14.42
14.43
14.45
14.47
18.00
14.49 | 18.10
14.50
14,51
1452 |18.15
1453 [18.20
14,54 | 1821
14,55 | 18.22
1457 [18.24
1458 | 18.25
1459
15.00 | 18.27
15.02 |18.30
18.32

15.07
15.10
18.33
18.35
18.38
15.12
15.25 | 18.50

bis Carum Ort
19.00 | 23.30

“ e

570€
570€
570€
570€
5,00€
500€
420€
420€
420€
3,70€
3,70€
3,10€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,10€
3,00€
3,00€
3,00€

2,40€
2,40€
240€
240€
2,40€
2,40€

o

Kinder

3-11 Jahre

420€
420€
420€
420€
3,70€
3,70€
3,10€
3,10€
3,10€
2,70€
2,710€
2,10€
2,70€
2,10€
2,70€
2,70€
2,10€
2,20€
2,20€
220€

1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
1,80€




